[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	   30  апреля  2014  г.
	              г. Железноводск
	№
	     339

О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска, утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 27 апреля 2007 г. № 373, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска, утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от
27 апреля 2007 г. № 373 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 301
«О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска, утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от
27 апреля 2007 г. № 373, и признании утратившим силу пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2013 г. № 17».

2.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 мая 2013 г. № 379 «О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска, утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2007 г. № 373».

2.3. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 февраля 2014 г. № 100 «О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска, утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2007 г. № 373».

2.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 марта 2014 г. № 207 «О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска, утвержденный постановлением главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 апреля 2007 г. № 373».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальной сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

         В.Б. Мельникова

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 27 апреля 2007 г. № 373

в редакции постановления

администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 30 апреля  2014 г.  339
СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска
	Бондаренко

Николай Николаевич
	первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель общественной комиссии

	Джафаров

Роман Шамильевич
	начальник управления архитектуры и градо-строительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - глав-ный архитектор города, заместитель пред-седателя общественной комиссии

	Мухортова
Татьяна Александровна
	руководитель отдела по жилищным вопросам администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь обще-ственной комиссии

	Члены общественной комиссии:

	Гречишников

Иван Викторович
	начальник управления имущественных отно-шений администрации города-курорта Желез-новодска

	Каспаров

Георгий Иванович
	начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Левенко
Евгений Владимирович
	руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железно-водска Ставропольского края

	Лагунова
Инна Валентиновна
	ведущий специалист отдела по жилищным вопросам администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Никифоров
Борис Георгиевич
	председатель комитета по социальным воп-росам городской общественно-патриотической организации «Союз офицеров» (по согласованию)

	Пуховский
Владимир Степанович
	председатель Железноводского городского отделения Ставропольской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохра-нительных органов (по согласованию)

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                   Н.Н. Бондаренко